Qn'#mﬂfew e gd’nmdén ¥ ;nﬁﬁm
%Qhﬂﬂ%&kﬁnf Ey4£ﬂhﬂa3'aé égéﬁﬁ

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (RLA.)

EEp——

566791
RESOLUCION INTERNA No ) < U

Salta, O4 de Diciembre de 1,991,
Expediente No 12,042/91,
Referente N~ 54/91,

VISTO:

las presentaciones de la Lyc., Maria Isabel Margalef de Sgla

y Nut. Patricia Cristina Moreno, miembros titulary suplente respectivg
mente del Jyrado designado mediante Resolueién Interna N° 361/91 para

entender en el Cyncurso Publico de Antecedentes y Prueba de Oposicion

para la cobertura de un (1) cargo de Auxilisr Docente de Frimers con
dedicacion Semiexclusiva para la catedra: "Técnica Dietetica" de la Cz
rrera de Nutricion de esta Facultad, mediante la cual comunican su im=-
posibilidad de integrar el mismoj vy,

CONSIDERANDO:

. Que de acuerdo a lo establecido en el articulo 260 de la Re-
solucion del Consejo Superior No 661/88 y sus modificatorias, debe prg
cederse a su sustituecion;

POR ELLO: y en uso de las atribuciones conferidas,

LA VICE-DECANO A CARGO DEL DECANATO DE LA
FACULTAD 0E CIERCIAS DE LA SALUD

RESUELVE :

ARTICULO 19,- Ajtorizar la sustitucion de la Lje, Marfs Igacel Marga-

lef de Sola por la Nut, Silvia I,es CHAVEZ en el Jurado que tendra a

su cargo la sustanciacion del Concurso para cubrir un (1) cargo de Ap-
xiliar Decente de Primera con dedicacion Semiexclusiva de la catedra:

"Téenica Dietetica" de la Carrera de Nutrieidn de estaz Facultad,

ARTICULO 20,- Comunicar copia de la presente al Consejo Directivo de /
la Fgecultad,

ARTICULO 30,- H4gase saber y remitase copia a: Sefior Rector, Secreta-
ria Aeadémica, aspirantes aceptados, la interesada y siga a Direeciodn
Administrativa Academica de esta Facultad a sus efectos.

Lic. MONICA F
VICE - NE© & e
. AIC. DE QECANATO




